ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mỹ Tân, ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện các nội dung, chỉ tiêu chuyển đổi số trên

địa bàn xã Mỹ Tân, huyện Ngọc Lặc năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành các tiêu chí chuyển đổi số cấp xã đến năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 3223/UBND-VHTT ngày 22/11/2023 của UBND

Huyện Ngọc Lặc “V/v hướng dẫn hồ sơ đánh giá mức độ chuyển số cấp xã năm

2023”; Công văn 631/UBND-VHTT ngày 09/3/2024 của UBND Huyện Ngọc Lặc

“V/v hướng dẫn hồ sơ đánh giá mức độ chuyển số cấp xã năm 2023 theo QĐ số

3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022”

UBND xã Mỹ Tân báo cáo kết quả thực hiện như sau:

- Mốc thời gian chốt số liệu năm 2023: Từ 30/11/2022 đến hết 31/12/2023.

- Kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

(Có biểu tự chấm điểm các Chỉ số chuyển đổi số và Hồ sơ minh chứng kèm theo)

Trên đây là kết quả thực hiện các chỉ tiêu về chuyển đổi số tại đơn vị xã Mỹ Tân

năm 2023. Ủy ban nhân dân xã Mỹ Tân báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc, Sở Thông

tin và truyền thông tỉnh Thanh Hoá thẩm định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);
- Phòng VHTT huyện (B/c);
- Lưu: VT.

KH. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2024-04-01T10:24:39+0700

		2024-04-01T10:27:47+0700

		2024-04-01T10:27:48+0700

		2024-04-01T10:27:49+0700